UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3022/SKHĐT-VP Bình Thuận, ngày 05 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 8/2022

I. NHỮNG NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG:

Tham gia các hoạt động kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Bình Thuận (1992 -

2022) và chuẩn bị nội dung làm việc với lãnh đạo Đảng, Nhà nước.

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ:

Ngày
Sáng/

Chiều
Nội dung cuộc họp LĐ Dự

Ghi

chú

08

(Thứ hai)
Chiều

Báo cáo đề xuất vị trí thành lập khu kinh tế. A Tiến

Họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh A Tuấn

09

(Thứ ba)

Sáng

Cùng tập thể Thường trực HĐND tỉnh nghe và cho ý

kiến các nội dung trước khi trình HĐND tỉnh tại kỳ

họp thứ 9 (chuyên đề).

A Tiến

Chiều
Báo cáo công tác tổ chức Hội nghị gặp gỡ các nhà đầu

tư tỉnh Bình Thuận năm 2022.
A Tiến

15

(Thứ hai)

Cả

ngày
Tiếp công dân A Hiệu

16

(Thứ ba)
Sáng

Kiểm tra thực địa công trình Đường liên huyện dọc

kênh chính qua địa bàn huyện Hàm Thuận Bắc, Bắc

Bình, Tuy Phong.

A Hiệu

18

(Thứ năm)
Sáng

Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số

18NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa XII) “Một số vấn đề về tiếp

tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”.

A Tiến

19

(Thứ sáu)
Chiều  Dự Hội nghị thông tin chuyên đề thời sự quý II/2022. A Tiến

22

(Thứ hai)

Sáng  Họp giao ban A Tiến

Chiều  Sinh hoạt cơ quan 15h30
CCVC và

NLĐ

2

23

(Thứ ba)

Cả

ngày
Dự họp HĐND tỉnh kỳ họp thứ 9 (chuyên đề). A Tiến

24

(Thứ tư)
Chiều  Họp Thường trực Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh. A Tuấn

26

 (Thứ sáu)
Sáng

Họp giao ban trực tuyến tiến độ triển khai các dự án:

Làm mới đường trục ven biển ĐT.719B đoạn Phan

Thiết – Kê Gà và Đường Hàm Kiệm – Tiến Thành.

A Hiệu

29

(Thứ hai)

Sáng

Từ 07 giờ 00 phút - 07 giờ 30 phút: Viếng Nghĩa

trang liệt sĩ tỉnh và Chủ tịch Hồ Chí Minh tại Bảo tàng

Hồ Chí Minh – Chi nhánh tỉnh Bình Thuận và thăm

Trường Dục Thanh nhân dịp kỷ niệm 77 năm Ngày

Cách mạng tháng Tám thành công, Quốc khánh 2/9

và 30 năm tái lập tỉnh.

Lãnh đạo

sở

Từ 08 giờ 00 phút: Dự Hội thảo “Bình Thuận tiềm

năng, thành tựu và triển vọng phát triển” kỷ niệm 30

năm tái lập tỉnh.

A Tiến

Chiều
Dự Hội nghị gặp gỡ các nhà đầu tư tỉnh Bình Thuận

năm 2022.
A Tiến

30

(Thứ ba)
Sáng

Họp trực tuyến giải quyết các dự án nông lâm nghiệp

chậm triển khai tại các huyện phía Nam tỉnh
A Tiến

31

(Thứ tư)
Sáng  Dự Lễ kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Bình Thuận.

Lãnh đạo

sở

Các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ;

- Các Phòng, TT (mạng); LLL

- Lưu VT, VP. T(01).

GIÁM ĐỐC

LLL

Lê Ngọc Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Tiến<tienln@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T10:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!